quarta-feira, 3 I de maio de 2023 | Ano VIII - Edição n" 0l 086 | Caderno I Diório oficiat do Muhlôípiô @g

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUMCIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, n" 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-
000 - CNPJ 13.922.55410001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 I 2128

AVISO DE OISPENSA ne 069/2O23PMSSD| - COM BASE NO ART. Ne 75, INCISO ll da Lei t4.t,33l202l e

DECRETO OENe 32712022, de 03 de atosto de 2022,

A Prefeitura Municipal de Souto Soares, em conformidade com Art. 75, inciso ll - da Lel Federal n.c

74.L33/2027, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a

contratação de empresa especializada para prestação de servlço de topografia (levantamento

planialtimétrico e planimétrico) nas estradas vicinais da Sede e Zona Rural do município de Souto Soares-

Bahia, forma e condiçôes estabelecidas no prêsente Termo de Referência e seus Anexos , podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

DATA E HoRÁRto LtMtrE eARA ApREsENTAçÃo oa pRoposrAs E DoCUMENTAçÃo: Dte oslo6/2o23,

Às zs:s9 HS (HoRÁRro DE BRAS|LIA-DF)

ENDEREçO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAçÃO:

licitacaocpl@soutosoares.com.ba.eov.br

O Editalflermo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município

httos://www.soutosoares.ba.eov.brl ou através do licitacaocpl@soutosoares.com,ba.eov.br

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, situada na Avenida José Sampaio, ng 08, Prédio,

Centro, Souto Soares/BA - CEP - 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Souto Soares, 31 de Maio de 2023.

Amaury Alves Batista Junior

Agente de Contratação I'r

Rua VieÍra Vlana Soutro:'§ôaree€a

www
Este documento Íoi assinado digitalmenle Por SERASA Exporian

29F8A8B7C8E 1 75E3A3A3D542BC 1 9D553

D o on